



Kim JK Holding ApS

Hovgårdsvej 4
3060 Espergærde
CVR-nr. 44515865

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2024

Kim Jensen Kosloff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim JK Holding ApS
Hovgårdsvej 4
3060 Espergærde

CVR-nr.: 44515865
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Jensen Kosloff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparters samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 197 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via overskud fra kapitalandele i associerede virksomheder i de kommende år.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.905
Resultat før skat		188.030
Skat af årets resultat		9.212
Årets resultat		197.242
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		197.242
Resultatdisponering		197.242

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.807
Finansielle aktiver	2	272.807
Anlægsaktiver		272.807
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.448
Tilgodehavender		156.448
Omsætningsaktiver		156.448
Aktiver		429.255

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		2.902
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.307
Overført overskud eller underskud		(50.065)
Egenkapital		240.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.375
Skyldig skat		147.236
Kortfristede gældsforpligtelser		189.111
Gældsforpligtelser		189.111
Passiver		429.255
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	2.902	0	0	42.902
Årets resultat	0	0	247.307	(50.065)	197.242
Egenkapital ultimo	40.000	2.902	247.307	(50.065)	240.144

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	25.500
Kostpris ultimo	25.500
Egenkapitalreguleringer	17.402
Andel af årets resultat	229.905
Opskrivninger ultimo	247.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.807

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Resultat kr.
Mine Arvinger	København	ApS	51,00	450.795

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mine Arvinger ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
